
Záp!s

ze zasedání zastupitelstva obce Babylon konané ho dne í 1. 1'| .2021

v zasedací mí stnostiOÚ Babylon, Baby| on 27 od í 8:30 hod.

Pří tomn| :  P, Bambásek, l, Zavadil, S. Schlágelová, K, Polák, Z, Gureň, Bc, M, Hrdlič ka, lng. M. pitipáč ová
Om!uveni:
Ověřovatelé :  S. Schlágelová, K, Polák
Hosté :

Program:

1, Zahá4eni, kontrola usnesení , urč ení  ověřovatelů
2, Dohoda o zruš ení  a vypořádání spoluvlastnictví
3, Opatření  obecné  povahy změna č , 3 ú zemní ho plánu Babylon
4, Zádostio přidělení finanč ní ho pří spěvku z rozpoč tu obce áabylonnarok2022
5. Záměr obce na prodej nové ho pozemku p, č . 36/23 o výměře 2 603 m2 pod areálem Autokempu Babylon
6.Záměr obce na směnu pozemků

7, smlouva o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu plzeňské ho kraje

!, Propojení skupinových vodovodů  s Plzeňskou aglomerací
9, Nabí dka Smart komunikace

10, Žádosti MŠ  aabyton o financování provozní ch nákladů
11 , Podání  ž ádostí  o dotač ní  prostředky z dotač ní ch programů  MMR Č R
12. Rů zné

Ad 1) Starosta navrhl rozš í ření programu o následují cí body:
12) Rozpoč tové  opatření  č ,5 a č ,6
13) Kupní smlouva na pozemky v zatáč ce pod ,,policejní vilou''
14) Poří zení  změny č , 4 ú zemní ho plánu Babylon
15) lnformace o odpadech podnikatelé  atd,

| r9OPm bYl i se změnamijednomyslně schválen zastupiteli obce, Ověřovateli zápisu bylijednomyslně schváleni S,
Schlágelová, K, Polák,

kontrola usnesení

Zastupitelstvo obce Babylon:
Schvaluie:

' Záměr vYPŮjČ it Č ásti těchto pozemkŮ v katastrální m ú zemí  Babylon, zapsaných v katastru nemovitostí  u
katastrální ho Úřadu Pro Plzeňský' kraj, katastrální ho pracoviš tě Domaž lice, na liŠ tu vlastnictví  č , 1 pro obec a
katastrální  Územi BabYlon, a to_. konkré tně: graficky vyznač enou č ást pozemku parc, č , 80/1 (ostátní  plocha,
celková výměra 2481 m2) a graficky vyznač enou č ást pozemku parc, e,,lgtzz (ostatní  plocha, Č elková ulimor.
11516 m2), gznaČ en_é  v grafické m vyznač ení  jako,,kurty", graficky vyznač enou č ást pozemku parc, č ,7gl22
(ostatní  Ploch,a, celková výlěrg 11516 m2), označ enoú  v giariótom vyznač ení  jako,,hřiš tě,,, graficky
vYznaČ enou Č ást budovy č .p,27, kí erá je souč ástí pozemku -stavební  parcelý parc, č , Žo 1zaótavoná pTocha á
nádvořÍ , celková výměra 1600 mz),.označ enou v grafické m vyznač ení  jako,jělocvič na", graficky vyznač enou
Č ást budovY 

9,P,.!?2,tterá 
je souč ástí  pozemku - stavební  parcely paic, č , 292 (zastaiěňa ptoónu', nádvoří ,

celková výměra označ enou v grafické m vyznač ení jako,,š átňa", vypů jč iteii:  TJ Sokol'Babylon, ,, .,, só
sí dlem  a to na dobu neurč itou

' Smlouvu o výpŮjČ ce sportoviš ť  s TJ Sokol Babylon, z, s, se sí dlem
' Záměr uzavří t kuPní  smlouvu se společ ností  Autokemp Babylon s, r, Ó,, se sí dlem  na

budovu bez Č Í sla PoPisné ho, využ í vané  jako stavba obč aňské ho vybavení , stojí cí  ná po..rku - stavební
parcele parc. č . 429 v katastrální m ú zemí  Babylon

' KuPní  smlouvu se sPoleČ ností  Autokemp Babylon s, r, o., se sí dlem na budovu bez č í sla
PoPisné ho, vYuŽÍ vané  jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí  na poz-emku _ stavební  parcele parc. č , 429 v
katastrální m ú zemí  Babylon



l

l

Dohodu o vypořádání  vzájemnýchzáuazků  a pohledávek se společ ností Autokemp Babylon, s, r, o,, se sí dlem

Pří kazní  smlouvu na zajiš tění  slavební ho dozoru pro akci ,,0bnova mí stní  komunikace č , 1" s panem

Jaroslavem, Weberem, se sí dlem
Kupní  smlouvu na pozemek p. č , 17314 v k, ú , Babylon s 

Ukonč ení  smluvní ho vztahu s právnickými osobami vypovězení m uzavřených smluv o využ ití  systé mu
zavedené ho obcí  pro nakládání  s komunální m odpadem

Kupní  smlouvu na pozemek p, č . 135/6 v k. ú , Babylon s 

Pří spěvek pro Mateřskou š kolu Babylon ve výš i 10 t is, Kč .

Zádost Linky bezpeč í , z, s, o dotač ní  prostředky

Prodejpozemků  oO UZSVIVIv areálu autokempu. lnformace ohledně provádění  kamerové  kontroly kanalizač ní ho řadu

Pověřuie:
. Sť arosť u podpisem:
, Smlouvy o výpů jč ce sportoviš ť  s TJ Sokol Babylon, z. s, se sí dlem

' Kupní smlouvy se společ ností Autokemp Babylon s. r. o,, se sí dlem  na budovu bez č í sla
popisné ho, využ í vané  jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí  na pozemku - stavební  parcele parc, č . 429 v
katastrální m ú zemí  Babylon

' Dohody o vypořádání  vzájemných závazků  a pohledávek se společ ností Autokemp Babylon, s. r, o,, se sí dlem

' Pří kazní  smlouvy na zajiš tění  stavební ho dozoru pro akci ,,Obnova mí stní  komunikace č , 1" s panem

Jaroslavem, Weberem, se sidlem, Kupní  smlouvy na pozemek p. č .17314 v k, ú , Babylon s

, Kupní  smlouvy na pozemek p. č . 135/6 v k, ú , Babylon s 

starostu jednámí m:ohledně nákupu pozemků  v areálu autokempu oo Úzsvrvt

Nadá!e trvají  ú koly:
Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce dalš í m jednání m ve věci odkupu pozemků  pod mí stní mi a ú č elovými
komunikacemi v k. ú . Babylon

Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Schlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho ří zení  na provozovatele

kiosku v Autokempu Babylon pro rok 2022

Ad2) V autokempu ješ tě neproběhla směna vš ech pozemků  až  donedávna nereagoval na naš e výzvy k

vypořádání  spoluvlastnické ho podí lu, Jeho podí l č iní  818,600, - Kč , Vyzvalijsme ho tedy kvyjádření  do termí nu, j inak

bychom dali věc k soudní mu vyrovnání , nyní  pí semně souhlasil s odprodejem své ho podí lu, Zastupitelstvo obce
Babylon jednomyslně schvaluje Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s panem na pozemky parc.č ,

3711 o výměře 5 928 mz, parc,č . 3712o výměře 1707 m2, parc.č . 3713 o výměře 1 B39 mz, parc,č , 3714 o výměře 624
m2, parc.č . 3715 o výměře 71 mz a pozemků  - stavební ch parcel parc,č . 317 o výměře 29 m2, parc,č , 31B o výměře 29
m2, parc,č , 319 o výměře 29 m2, parc,č . 320 o výměře 29 m2, parc,č , 321 o výměře 29 m2, parc,č , 322 o uýněře 29 m2,

parc,č . 323 o výměře 29 m2, parc.č , 324 o výměře 29 m2, parc.č , 325 o výměře 3,1 m2, parc,č , 326 o výměře 31 m2,

parc,č , 327 o výměře 31 m2, parc.č , 32B o výměře 31 m2, parc.č , 329 o výměře 31 m2, parc.č , 348 o výměře 145 mz a
pověřuje starostu obce její m podpisem,



/

Ad3) Změna ÚP e. S se musela udělat kvů li plánované  rekonstrukci hasič árny, protož e dle Úp zde byl biokoridor, stejně
tak dětské  hřiš tě bylo umí stěno v biokoridoru, Zastupitelstvo obce Babylon vydává opatření  obecné  povahy změnu č , 3
ú zemní ho plánu Babylon,

Ad4) Obdrž eli jsme pět ž ádostí  o finanč ní  pří spěvky, Kaž dý rok jsme rozdělovali 100 t is, Kč , vpří š tí m roce starosta
navrhuje rozdělit mezi ž adatele 120 t is, Kč . Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje přidělení  finanč ní ch prostředků  z
rozpoČ tu obce Babylon na rok 2022pro SDH Babylon ve výš i46 000 Kč , pro TJ Sokol Babylon, z.s, ve výš i40 000 Kč ,
pro Babylon, z,s, ve výš i 30 000 Kč , pro SNN v CR, z,s., PC Domaž lice, p.s, ve výš i 2 000 Kč  a pro Linku bezpeč í , z.s.
ve výš i 2 000 Kč , Zbyněk Gureň se zdrž el hlasování ,

AdS) Záměr na prodej nové ho pozemku p. č , 36/23 o výměře 2 603 mz ve spodní  č ásti autokempu. Souč ástí  pozemku
je i budova bývalé  restaurace, Cena stanovená znaleckým posudkem je 1,788,386 Kč , Je to nejniž š í  cena, snad bude o

Pozemek zájem a cena bude nakonec vyš š í . Pozemek je urč en pro individuální  rekreaci, Zí skané  prostředky budou
pouŽity na nákup pozemků  v areálu autokempu od UZSVM. Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje záměr na prodej

nové ho pozemku p,č . 36/23 o výměře 2 603 m2, vzniklé ho slouč ení m a dělení m pozemků  p,č , 36/ ,19 o výměře 304 m2,
p,č ,36121o výměře 14B7 mz, p,č .36/23 o výměře 1 090 mz, p,č ,36124 o výměře 1 4BB mz, p,č ,36/25 o výměře 24m2,
p.č , 36/30 o výměře 2397 mz, p.č , 36/3'1 o výměře 326 m2, p,č , 36/32 o výměře 135 mza p,č , 36/53 o výměře 26 mzv k,

Ú, Babylon, vč etně stavby obč anské  vybavenosti bez č í sla popisné ho na pozemku p,č .429 v k,ú . Babylon, vyznač ené m
v geometrické m plánu č , 684-'12212021ze dne 24,08.2021, za minimální  nabí dkovou cenu 1 7BB 386 Kč ,

Ad6) Obec chce zí skat pozemky pod komunikací  od  až  zazatáč ku pod,,policejní  vilou", Pan by směnil
svŮj podí l na pozemku, který má v zatáč ce pod ,,policejní  vilou", za č ást pozemku před svým domem, Byl udělán GP,
Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje záměr na směnu pozemků  p.č , 139/4 o výměře 30 m2, vzniklé ho dělení m
pozemku p,č , 139/1 v k, ú , Babylon, za3lB podí l na pozemcí ch p,č 4914 o výměře 444m2,p.č 24124 o výměře 21 mza
p,č  24125 o výměře 69 mz v k, ú , Babylon,

Ad7) Od Plzeňské ho kraje jsme obdrž eli dotaci 10 t is, Kč  na Lé to Babylon, Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje
Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace z rozpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci programu "Mikrogranty Plzeňské ho kraje na
podporu a ož ivení  kulturní ch a uměleckých aktivit pro rok 2021" a pověřuje starostu obce její m podpisem,
Ad8) Byli jsme pož ádáni společ ností  Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s, o vyjádření  k plánované mu propojení
skupinových vodovodů  Nýrsko-Domaž lice-Holýš ov s Plzeňskou aglomerací , V souč asnosti se zpracovává studie a naš e
vyjádření  bude znamenat, ž e se bude při stanovování  kapacity té to stavby poč í tat i s naš í  obcí . V opač né m pří padě
bychom mohli být v budoucnu odmí tnuti pro nedostateč nou kapacitu vodovodní ho řadu, Zastupitelstvo obce Babylon
vzalo na vědomí  nezávazné  informované  vyjádření  k propojení  skupinových vodovodů  Nýrsko-Domaž lice-Holýš ov a
vyjádřilo souhlas s mož ným připojení m k přivaděč i,

Ad 9) Společ nost Galileo Corporation, s.r.o,, nám oznámila ž e ukonč uje provoz modulu lnformace e-mailem, ale vyvinuli
novou sluŽbu Smart lnfo e-mail, Balí č ek obsahuje rozesí lání  e-mailů , informač ní ch SMS a GDPR balí č ek, Zastupitelstvo
obce Babylon schvaluje poří zení  modulu Smart komunikace vč etně SMS od společ nosti Galileo Corporation, s.r,o,

Ad10) Obdrž elijsme ž ádost o financování  provozní ch nákladů  spojených s náklady na obědy pro zaměstnance MŠ , od
1.1,2021vstoupila v ú č innost novela zákona č .250/2000 Sb,, o rozpoč tových pravidlech ú zemní ch rozpoč tů , ve znění
pozdějš í ch předpisů , která přináš í  zásaóní  změny v oblasti stravování  zaměsinanců  v pří spěvkových organizacich.Z
tohoto vyplývá i naš e povinnost uhradit náklady na vš echny zaměstnance lrlŠ . V souč asné  době přispí váme č ástkou 1

100 Kč  měsí č ně a nově by č inil pří spěvek 4 700 Kč , Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje financování  provozní ch
nákladŮ spojených s náklady na obědy pro zaměstnance MŠ  ve výš i4 700 Kč  měsí č ně,

Ad1l)V letoš ní m roce vypsalo Ministerstvo pro mí stní  rozvojdalš í dotač ní  programy, ze kterých mů ž eme č erpatfinance
na naŠ e projekty, Konkré tně se jedná o výstavbu sportoviš tě s umělým povrchem, přestavbu

pŮdní ch prostor budovy staré  š koly na komunitní  centrum (bude nutné  opravit i střechu) a mí stní  komunikace, Mí stní
komunikace chceme opravit v ú seku kolem obecní ho rybní č ku až  ke křiž ovatce u pomní ku padlým v první  válce a dále
cestu vedoucí  přes lomeč ek,

1, Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022na Ministerstvo pro mí stní
rozvoj CR z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní  t itul DT 117dB2l0A - podpora obnovy
mistní ch komunikací  na akci ,,Babylon - Obnova mí stnikomun| kace č . 2,,.

2. Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022na Ministerstvo pro mí stní
rozvoj CR z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní titul DT 117D063 Technická infrastruktura na
akci ,,obytná zóna ll v obci Babylon",

3, Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022na Ministerstvo pro mí stní



rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní  t itul DT 117dB2l0E- Rekonstrukce a
přestavba veřejných budov na akci ,,Stavební  ú pravy obecní ho ú řadu č ,p, 27 na p,č ,st.26 v k. ú , Babylon",

4, ZastuPitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022na Ministerstvo pro mí stní
rozvoj CR z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní  t itul DT 117dlzl} H - Podpora budování  a
obnovy mí st aktivní ho a pasivní ho odpoč inku na akci ,,Výstavba a modernizace sportoviš tě - Babylon".

Ad 12) Starosta informoval zastupitele o rozpoč tové m opatření  č .5 a 6, Obě byla schválena vrámci kompetence
starosty, Zastupitelstvo obce Babylon vzalo na vědomí  informaci o rozpoč tové m opatření  č , 5 a 6.

Ad13) Pozemky pod mí stní  komunikací  vzatáč ce pod,,policejní  vilou" se kupují  za cenu stanovenou znaleckým
Posudkem 64,08 Kč /mz, Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo kupní / směnnou smlouvu na koupi pozemků
p, č ,24124, p, č ,24125, p, č . 4914 v k. ú . Babylon a pověřilo starostu její m podpisem.

Ad 14) Zjistili jsme, ž e za nelze prodat pozemky jako stavební  parcely, protož e dle ú zemní ho plánu jsou
tYto Pozemky vedeny jako obč anská vybavenost. Pozemky v autokempu ve spodní  č ásti jsou vedeny jako individuální
rekreace, ale Č ást bude jeŠ tě využ í vána autokempem, takž e by se měly do budoucna opravit zpět na hromadnou
rekreaci. Máme i Žádosti od lidí , kteří  by chtěli poří dit změnu ÚP. Zastupitelstvo obce Babylon jednomyslně schválilo
poří zení  změny č , 4 ú zemní ho plánu Babylon.

Ad 15) Rů zné
Minule jsme schválili, ž e vypoví me smlouvy s podnikateli, kteří jsou zapojeni do obecní ho systé mu nakládání  s odpady.
Stále není  j isté , zda by pro obec z toho nevyplývaly nějaké  dalš í  povinnosti nebo dokonce sankce. ZO projednalo otázky
v souvislosti se zapojení m právnických osob do obecní ho systé mu s odpady,

Pan přispěl 10 t is. Kč  na sochu labutě, Má doma stará bož í  muka, která nechal zrekonstruovat a věnoval by je
obci k umí stění  do kaplič ky, ale muselo by se to zajistit proti krádež i, zřejmě bezpeč nostní m sklem, Máme v plánu

Postavit novou kapliČ ku, Historicky zde byla kaplič ka zděná, poté  byla znič ena při autonehodě, Projektant Krejč í připraví
návrh.

V lomeč ku se udělala č ást nové  cesty,

TV ZAK přiš la s nabí dkou zvýhodněné ho uvedení  obce v reportáž í ch, nabí zi několik variant,

VeČ Í rekprodŮchodce26.11,budebezvystoupení dětí ,budou jendudáci,děti senatoč í veš kolcenakameru, Zpí uániu
stromeč ku bude 28,11., zkouš ky nebudou, kdo bude chtí t zpí vat, přidá se na podiu,

Karel Polák: Udělalijsme 9 gratulací  dů chodců m k výroč í , ješ tě budou do konce roku 4,

Započ ato: 
,1B:35 

hod,

Skonč eno: 19:50 hod

Zapsala:  lng. Marcela Pitipáč ová

Ověř
Simona Schlágelová karel polák

0věřovatelé  svým podpisem stvrzují  smazání zvukové ho záznamu poří zené ho při zasedání ,



Usnesení  č .l0l202l
ze zasedání  zastupitelstva obce Babylon konané ho dne 11. 11.202l

Zastupitelstvo obce Babylon:

Schvaluie:

- Dohodu o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s panem na pozemky parc.č . 3711, o výměře
5 928 m2,parc,č ,3712 o výměře I701 m2, parc.č . 3] l3 o výměře 1 839 m2, parc.č . 3714 o výměře
624 m2, parc.č . 3715 o výměře 7I  m2 a pozemků  - stavební ch parcel parc.č . 3I7 o výměře 29 m2,
parc.č . 318 o výměře 29 m2, parc.č . 319 o výměře 29 m2, parc.č . 32O o výměře 29 m2, parc,č . 32l o

výměře 29 m2, parc.č , 322 o výměře 29 m2,parc.č . 323 o výměře 29 mz,parc.č . 324 o výměře 29 m2,
parc.č . 325 o výměře 3l m2, parc.č . 326 o výměře 31 m2, parc.č . 327 o výměře 37 m2, parc.č . 328 o

výměře 3I  m2,parc.č . 329 o výměře 3! m2,parc.ě. 348 o výměře 745 m2

- Zastupitelstvo obce Babylon vydává opatření  obecné  povahy změnu č . 3 ú zemní ho plánu Babylon.

- Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje přidělení  finanč ní ch prostředků  z rozpoč tu obce Babylon na
rok 2022 pro SDH Babylon ve výš i 46 000 I (č , pro TJ Sokol Babylon, z.s. ve výš i 40 000 Kč , pro
Babylon, z.s. ve výš i 30 000 Kč , pro SNN v Č R, z.s., PC Domaž lice, p,s, ve výš i 2 000 Kč  a pro
Linku bezpeěi, z.s. ve výš í 2 000,Kč .

- Záměr na prodej nové ho pozemku p.ě. 36123 o výrněře 2 603 m2, vzniklé ho slouč ení m a dělení m
pozemků  p.č , 36119 o výměře 3O4 m2, p.č ,36121o výměře I  487 m2, p.ě. 36123 o výměře 1 090 m2,

p.č .36124 o výměře 1 488 m2, p.é .36125 o výměře 24 m2, p.č . 36/30 o výměře 2 39"7 m2,p.ě.3613I  o

výměře 326 m2, p,ě. 36132 o výměře 135 m2 a p.č . 36153 o výměře 26 m2 v k. ú . Babylon, vč etrrě

stavby obč anské  vybavenosti bez č í sla popisné ho na pozemku p.č , 429 v k.ú . Babylon, vyznač ené m
v geometrické m plánu ě.684-1221202I  ze dne24,08.202l,zaminimální  nabí dkovou cenu 1 788 386

i(c.

- Záměr na směnu pozemků  p.č . I39l4 o výměře 30 m2, vzniklé ho dělení m pozemku p.ě. 139lI  v k, ú .

Babylon za3l8 podí l na pozemcí ch p.č  4914 o výměře 444 m2,p.ě24124 o výměře 21, m2 ap,ě24125
o výměře 69 m2 v k. ú . Babylon.

- Smlouvu o poskytnutí  ú č elové  dotace z rczpoč tu Plzeňské ho kraje v rámci progť amu "Mikrogranty
Plzeňské ho kraje na podporu a ož ivení  kulturní ch a uměleckých aktivit pro rok 2027*

- Zastupttelstvo obce Babylon schvaluje poŤ izeni modulu Smart komunikace vč etně SMS od
společ nosti Galileo Corporation, s.r.o.

- Zastvpí telstvo obce Babylon schvaluje financování  provozní ch nákladů  spojených s náklady na
obědy pro zaměstnance MŠ  ve výš i 4 700 I (č  měsí č ně a jednorázový pří spěvek ve výš i 10 000 I (č  na
provozní  náklady.

- Zastvpttelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022 na

Ministerstvo pro mí stni rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač rrí

t itul DT 11-7d8210A - Podpora obnovy mí stní ch komunikací  na akci ,,Babylon - Obnova rní stní
komunikace ě.2,,.

- Zastupí telstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022 na
Ministerstvo pro mí stní  rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova pro dotač ní
t itul DT 117D063 Technická infrastruktura na akci ,,obytná zónall v obci Babylon" a doí inancování
projektu zrozpoč tu obce Babylon.

- Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podání  ž ádosti o poskytrrutí  dotace pro rok 2022 na
Ministerstvo pro mí stní  rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvoje venkova plo dotač ní
titul DT I l7d82I0E - Rekonstrukce a přestavba veřejných budov na akci ,,Stavební  ú pravy obecní ho
ú řadu č .p,27 na p.č .st.26 v k. ú . Babylon".

- Zastupitelstvo obce Babylon schvaluje podáni ž ádosti o poskytnutí  dotace pro rok 2022 na
Ministerstvo pro mí stní  rozvoj Č R z podprogramu Podpora obnovy a rozvole venkova pro dotač ní
t itul DT 117d8210H - Podpora budování  a obnovy mí st aktivní ho a pasivní ho odpoč inku na akci

,,Výstavba a modernizace sportoviš tě - Babylon".



- I (upní  smlouvu na koupi pozemků  v zatáč ce pod ,,policejní  vilou" - p. č . 24124,24125 a 4914 v k. ú .

Babylon

- Poí í zeni zmé ny ě. 4 ú zemní ho plánu Babylon.

Bere na vědomí :

- Nezávazné  informované  vyjádření  k propojení  skupinových vodovodů  Nýrsko-Domaž lice-Holýš ov a
vyjádřilo souhlas s mož ným připojení m k přivaděč i.

- Informaci o rozpoětové m opatření  ě. 5 a 6.

ověřuie:

Starostu podpisem:

- Dohody o zruš ení  a vypořádání  spoluvlastnictví  s panem na pozemky parc.č . 37lI  o výměře
5 928 m2, parc.ě. 3712 o výměře I '707 m2, parc.č .3713 o výměře 1 839 m2, puc.ě.3714 o výměře
624 m2, parc.č . 3715 o výměře 7I  m2 a pozemků  - stavební ch parcel parc.č . 3I7 o výměře 29 m2,
parc.č . 318 o výměře 29 m2, parc.č . 319 o výměře 29 m2,parc.č . 32O o výměře 29 m2, parc.č . 321 o

výměře 29 m2,parc.č . 322 o výměře 29 m2,parc.č . 323 o výměře 29 mz,parc.č . 324 o výměře 29 m2,

parc.č . 325 o výměře 31 m2, parc.č . 326 o výměře 3I  m2, parc.č . 327 o výměře 3I  m2,parc.č . 328 o
výměře 37 m2, parc.č . 329 o výměře 37 m2, parc.č . 348 o výměře 145 m2Kupní  smlouvy se

společ ností  Autokemp Babylon s. r. o., se sí dlem Babylon 27, Domaž lice na budow bez č í sla
popisné ho, využ ivané jako stavba obč anské ho vybavení , stojí cí  na pozemku - stavební  parcele parc.

ě. 429 v katastrálnimí zemí  Babylon

- Smluv o přidělení  finanč ní ch prostředků  zrozpoětu obce Babylon na rok2022 pro SDH Babylon ve
výš i 46 000 Kč , pro TJ Sokol Babylon, z.s. ve výš i 40 000 Kč , pro Babylon)z.s. ve výš i 30 000 Kč ,
pro SNN v Č R, z.s., PC Domaž lice, p.s, ve výš i2 000 Kč  a pro Linku bezpeč i, z.s. ve výš i 2 000 Kč

- Smlouvy o poskytnutí  ú č elové  dotace z rczpoětu Plzeňské ho kraje v rámci programu "Mikrogranty
Plzeňské ho kraje na podporu a ož í vení  kultumí ch a uměleckých aktivit pro rok 202I "

- Kupní  smlouvy na koupi pozemků  v zatáěce pod ,,policejní  vilou" - p. č . 24124,24125 a 4914 v k. ú .

Babylon

Nadále trvají  ú koly:

Zastupitelstvo obce pověřuje Simonu Sehlágelovou a Michala Hrdlič ku pří pravou výběrové ho Ť izení  na
provozovatele kiosku v Autokempu Babylon pro rok2022

Ing. Marcela Pitipáč ová
mí stostarostka obce

pavel Bambásek
starosta obee


